

Memento Vivere anno 2017 IVS

Rævehøjvej 4
6933 Kibæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Michael Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Memento Vivere anno 2017 IVS
Rævehøjvej 4
6933 Kibæk

Telefonnummer: 53359293

CVR-nr: 38475088

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af mentorvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -58.471.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		198.903	
Personaleomkostninger		-256.957	-225.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-800	
Resultat af ordinær primær drift		-58.854	62.236
Andre finansielle indtægter		1.079	1.104
Øvrige finansielle omkostninger		-696	
Ordinært resultat før skat		-58.471	63.290
Skat af årets resultat		12.704	-13.927
Årets resultat		-45.767	49.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.767	37.022
I alt		-45.767	49.363

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.200	
Materielle anlægsaktiver i alt		15.200	
Anlægsaktiver i alt		15.200	
Råvarer og hjælpematerialer		0	27.500
Varebeholdninger i alt		0	27.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.276	51.183
Udskudte skatteaktiver		12.704	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		8.217	
Tilgodehavender i alt		48.197	64.069
Likvide beholdninger		5.331	22.228
Omsætningsaktiver i alt		53.528	113.797
Aktiver i alt		68.728	113.797

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		12.341	12.341
Overført resultat		-8.745	37.022
Egenkapital i alt		3.597	49.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102	1.062
Skyldig selskabsskat			13.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.029	49.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.131	64.433
Gældsforpligtelser i alt		65.131	64.433
Passiver i alt		68.728	113.797

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1